
Dom na sprzedaż Andrychów, Małopolskie, ul. Bartosza Głowackiego

  

Opis

Umowa przedwstępna!

Marzysz o domu z ogrodem i słonecznym tarasem, miejscu w którym

będziesz się relaksował po pracy . Dobrze trafiłeś! Mamy dla Ciebie ofertę

idealnie spełniająca te kryteria-dom o powierzchni 167m2 na urządzonej

działce 1622m2 w Andrychowie. Duży salon z jadalnią, wejściem na taras,

kuchnia z wyspą, trzy sypialnie, gabinet i dwie łazienki. Idealny dla rodziny

lub osób szukających swojego miejsca blisko gór. Ogrodzona działka i piękny

ogród. Wszystko w zielonej scenerii Beskidu Małego.

Do domu wchodzimy przez wiatrołap (6m2) w którym duża szafa na odzież

wierzchnią. Na wprost od wejścia reprezentacyjna części dom gdzie salon z

jadalnią (35m2) i otwarta kuchnia(13m2) z wyspą i meblami w zabudowie,

wszystko tworzy spójną całość, w salonie kominek i wyjście na słoneczny

taras(ok.30m2) gdzie będziesz relaksował się w słoneczne dni. Na parterze

domu również gabinet(12m2)przestrzeń idealna do pracy. Po lewej stronie
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od wejścia łazienka(3m2) z prysznicem, obok kotłownia(8m2) i wejście do

garażu(19m2) który znajduje się w bryle budynku. Na piętro domu

wchodzimy schodami wykonanymi z drewna po prawej stronie dwa

pokoje(po15m2) z wyjściem na balkon. Po lewej stronie przestronna

sypialnia(13m2) a obok duża łazienka(9m2) z wanną i wejściem do

oddzielnej pralni(3m2). 

Dom z 2009 roku budowany technologią tradycyjną z zastosowaniem

nowych technologii, takich jak rekuperacja, panele solarne, rolety

zewnętrzne, i klimatyzacja, ogrzewanie podłogowe czy okno HS. Dachówka

ceramiczna firmy Brass, na podłogach parkiet, panele i płytki. Ogrzewanie

gazowe, woda i kanalizacja miejska. Ogrodzenie kamień i siatka.

Dom godny polecenia dla osób szukających swojego miejsca z dala od

zgiełku miasta. Atrakcyjnej lokalizacji blisko lasu i gór. Bliskość miejsc

rekreacji i turystycznych. Idealne miejsce na wycieczki szlakami górskimi

Beskidu Małego. Nie czekaj! Umów się na prezentację. 

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca finansowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb. 

Beata Hatala 
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e-mail: b.hatala@freedom-nieruchomości.pl

Zapraszam również do naszego biura w Oświęcimiu. 

Freedom Nieruchomości 

ul. Rynek 19/5a 32-600 Oświęcim 

tel.+48 572-313-949


